בין שלל ייעודיה ויעדיה של התנועה, היא שמה לעצמה למטרה לפעול להגשמה, קידום, הגברה, הפעלה ועידוד של אכיפה אזרחית והוגנת בתחומי הסביבה ואיכות החיים, התרבות, המדע והספורט, זכויות האדם, הטבע ובע"ח, החברה, הכלכלה ושווקי ההון, יחסי העבודה והצרכנות. זאת לרבות לשם פעולה כארגון כהגדרתו בחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ו/או כל דין אחר בתחומי הצרכנות והכלכלה ולרבות קיום פעילויות אקדמיות, חינוכיות, הסברתיות, מימוניות ומחקריות בתחומי פעילות העמותה ולקידום מטרותיה.

מעת הקמתה ועד היום, רשמה התנועה מספר הישגים בתחום האכיפה האזרחית וקידום עבודת ההסדרה והפיקוח במשק הישראלי ומצידם של רגולטורים ורשויות מדינה שונות.

עיגון בחקיקה של האפשרות להגשת תביעה נגזרת "כפולה" (המוגשת בידי בעלי המניות בחברה האם), ככל שמתעוררות בעיות נציג המסכלות הגשת תביעה נחוצה כזו בידי החברה האם עצמהⁱⁱ.

ב. הסרה מלאה של מחסומי העילה האישית מכח חוק תובענות ייצוגיות בכל הנוגע לתביעות הנוגעות לשוק ההון המוגשות על ידי "ארגון" כהגדרתו בחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. יחד עם זאת יש לשקול הסרת מחסום העילה האישית כליל לשם תמרוץ גורמים יעילים ושחקנים מתוחכמים ליזום הליכים משפטיים כאלה לשם קבלת גמול תובע ייצוגי.

ג. מתן פטור מאגרה לתביעות המוגשות על ידי נאמני אג"ח והכרה בהליכים משפטיים המנוהלים על ידם בשם קבוצת מחזיקי האג"ח כהליכים ייצוגיים.